18/2019.
Nº Processo: 23007.024501/2019-84.
Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA. Contratado:
20.084.725/0001-12 - IVAN CARLOS SAMPAIO ANDRADE EIRELI. Objeto: Reajustar, através
de apostilamento, o contrato nº 18/2019, no montate de r$ 69.453,19 (sessenta e nove mil
e quatrocentos e
cinquenta e três reais e dezenove centavos),. Vigência: 26/11/2019 a 16/09/2022. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 3.145.670,60. Data de Assinatura: 27/07/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 27/07/2022).

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
brunalrb
Realce